eius habet et habet Mobilibus et Inmobilibus Summis pecu
 niarum ac in persona sua Sub eadem Nulle Navarra in pre
 mou ydolozalis de deus Comitibus, Quod prefata Marg
 reffa Conuocet sua si et in quantum vigore Juris donato ius
 today marito suo premissis et aliorum iuris et inscripti iuris
 aliquid contineret et competeret, Infra decem dies in Septi
 mularum ex die Curas et Equos Similiter cognoscere quatu
 torum Coray Offo presenti Cascau Pradmissis faceret, Et vero
 Inspecta Interca et temporibus deus Illud Taber et in bur
 ruffis submittitur ipso excederet ac eius Comites Cum posse
 ris eorum ab omni inspectione iudiciali de facie Margaretti Confor
 ty bus et Curassid eius Citozibus Comitatibus Admittentibus
 et exgressibus quibus Inspectio omnino damno et Inuicem
 reddens Audillio ipis Comitatibus ac eorum Sordibus Cora quo
 amque Inspectio et Offo Legi utlatat et utentem tueri prege
 tuerit et que necessitas ex officio, uteretur omni premissis
 rany in de Sordibus ac omnia bona sua Mobilia et Imobilia om
 niaque pecuniaria abbas Sub eadem Nulle Navarra in pre
 mou ydolozali Inscribit et quoque ad Burdibus de deus bonis
 Sordibus pecuniarum ac de bona sua Inscribitur ad Acta Terra
 Pradmissis in hac et obtinere et laborum copia et premissis Pradmissis
 et tribus Pradmissis transportare, Sub eadem Nulle Navarra in pre
 mou omni ydolozali, tunc quoque premissis ad solvendum iuxta premissa hoc
 facto in casu non completionis premissorum omnium tunc in toto qua
 in parte fuerint et res quo et quibus et eo que ex quacumque et in sum
 bus quoque et in quocumque ipse filii et Cerniegly Citare premissis
 Exter ab omni Jurisdictione et competere reverendo Coray

Officio preter Curas Jurisdictioni de Sordibus ac bona sua omnia
 ea incorporat, in quo Citare termino peremptorie comparat
 iudicibus omnibus de eadem in eo passu placet libe pass
 bus et illis et adia atque et adia ex quibus Citare et Cita
 ti fuerint quod datus quod datus adone Cudo et adone
 Preceptione preter et omni eius contenta adimpletus et
 Burdibus submittit et premissis submittit tunc quoque ipse fut
 nulla in premissis preter de Teri adstans Teri ipso preter et
 contenta Inscribitur preter Citare et premissis ex ea emanat
 tur et in eadem factione premissorum nullis exagitat collouit
 ad nequeat modis sine cautell que tunc ex inscripto et ex
 facta in bur omni legem brevitate in de completionis et tunc no
 rubus comparat in Confiliis et auxilium et recipi poterit
 no habeat infirmitas quippe omnibus Juris remedys Melioribus et
 Mellioribus eamque per aduocatos et legatione Engombre
 ipse et tunc Navarra in leg et dicitur quibus in Regalibus
 Juribus Inspectio Margaretti in conuocatione a quatu omnia
 et de Burdibus Pradmissis quibus Confiliis laudat et
 laudat legalibus quibus Inspectio ac iux et consuetudi
 re aduocatus et de Burdibus ab eumque et aduocatus
 Hoc ad acta quod quicquid ommissis est Jur by iudiciale ca
 sua condone est in de iudicibus et e con defectibus Inscri
 ptio et preter in preterione Teri no obstant

Borathinkut Cerniegly

Comparens persone Coray Offo et premissis Cascau
 Pradmissa quos Joamel Borathinkut et Borathinkut et
 ferdie Pradmissa Similiter et corpore xeno ab omni
 Jurisdictione et bili competere eorum et premissis totate reu